
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О составе Комиссии по контролю 
за использованием электронной системы 

В соответствии с частью 1 статьи 703 Регламента Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
постановляет: 

1. Включить в состав Комиссии по контролю за 
использованием электронной системы следующих членов Совета 
Федерации: 

Абрамова Виктора Семеновича; 
Брилку Сергея Фатеевича; 
Исакова Эдуарда Владимировича; 
Ткача Олега Поликарповича; 
Фабричного Сергея Юрьевича; 
Хапсирокова Мурата Крым-Гериевича. 
2. Признать утратившими силу следующие постановления 

Совета Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации: 

от 26 октября 2016 года № 477-СФ "О составе Комиссии 
по контролю за использованием электронной системы"; 

от 28 июня 2017 года № 209-СФ "О внесении изменения в 
пункт 1 постановления Совета Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации от 26 октября 2016 года № 477-СФ 

sal661.docx 645 



"О составе Комиссии по контролю за использованием электронной 
системы". 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Соб 
Российской Федер 

Москва 
11 декабря 2018 года 
№ 576-СФ 

В.И. МАТВИЕНКО 

sa1661.docx 645 


